nibus promoverunt. Collegii legionensis historiam paucis explicat laudatus

nuper P. Valdivia, op. cit. Vide supra, epist. 988.
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LITTERAE PATENTES
. BURGIS 8 JANUARII I572 '.

Collegii legionensis fundatio admittitur .

Franciscus de Borja, praepositus generalTs Societatis Jesu.

Cum admodum Illmus. et Rmus. dominus, dominus Joannes de

Sanct Millan, episcopus legionensis, collegium quoddam nostre

Societatis in sua primaria civitate erexerit et dotaverit ad ejus-

dem civitatis et dioecesis suae spiritualem profectum, eamdem-

que erectionem et fundationem P. Aegidius Gonzalez de Avila,

provincialis praepositus in provincia Castellae Veteris, nostre So-

cietatis, acceptaverit -, et tam de erectione et dotatione, quam de

acceptdtione praedictis publicum instrumentum confectum fue-

rit, nos per has patentes literas omnia et singula inter praedi-

ctum Rmum. episcopum ac provincialem transacta approbamus,

ac ipsum admodum illustrem ac Rmum. dominum episcopum in

fundatorem collegii legionensis admittimus, et tam suffragia sa-

crificiorum et orationum, quam reliqua omnia, quae fundatoribus

juxta nostras Constitutiones deferuntur, eidem deferri volumus

ac decernimus.

Et quia gratum eidem Rmo. episcopo et perutile clero et po-

pulo legionensibus dictis fore arbitramur, praeposito provinciali

Castellae Veteris et ejus successoribus in eodem officio injungi-

mus, ut lectionem casuum conscientiae in praefato collegio prae-

legi curet, ad illorum praesertim instructionem, qui curam ani-

marum gerunt. Et quamvis ad hanc lectionem per instrumentum

nec alia ratione obligamur, quia res ipsa juxta nostrum institu-

tum legionensi collegio convenit, brdinariam ac perpetuam fore

declaramus. In quorum omnium fidem has litteras raanu nostra

subscripsimus, [et] nostre Societatis sigillo obsignari voluimusdie

* Ex archetypo, quod Legione Septima Gemina, in almae ecclesiae ar-

chivo, asservatur. Apographum pro sua humanitate P. Elias Reyero exscri-

psit, et ad nos misit.
" Publicum de erectione et dotatione collegii instrumentum die 22 No-

vembris I571 datum fuit. Vide epist. 988 et 992.
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octava Januarii anno Domini millesimo quingentesimo septuage-

simo secundo. Bargis in coUegio Societatis Jesu.

- FrAiNCISCUS.

Concordat cum originali.

Gaspar de Soto, notarius.

A iergo. Ihs. 1572. Copia de una patente de N. P. general,

Francisco de Borja, dada en Burgos en 8 de Setiembre de 1572,